
UCHWAŁA NR XXXVI/288/2023 
RADY GMINY KORYCIN 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Korycin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977) Rada Gminy Korycin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do opracowania zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Korycin, przyjętego uchwałą Nr XII/56/99 Rady Gminy Korycin z dnia 11 listopada 
1999 r., zmienionego uchwałami Rady Gminy Korycin: Nr XXVI/143/05 z dnia 1 października 2005 r., Nr 
XXV/168/09 z dnia 5 lipca 2009 r., Nr XXXIV/219/10 z dnia 2 czerwca 2010 r., Nr XVIII/133/2020 z dnia 
26 listopada 2020 r. w zakresie zmiany sposobu zagospodarowania i przeznaczenia terenów w granicach 
obszarów określonych na załącznikach graficznych i obejmujących: 

1) część gruntów wsi Korycin (1, 2, 3); 

2) część gruntów wsi Milewszczyzna (4); 

3) część gruntów wsi Szumowo (5); 

4) część gruntów wsi Wyłudki (6); 

5) część gruntów wsi Zagórze (7); 

6) część gruntów wsi Szaciłówka (8, 9); 

7) część gruntów wsi Popiołówka (8, 10); 

8) część gruntów wsi Stok (11); 

9) część gruntów wsi Skindzierz (12). 

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały są załączniki graficzne 1-6, przedstawiające granice obszarów 
wskazanych do objęcia zmianą Studium, o której mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0772BF4E-ECD2-4A6F-A196-644DD2C19FF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI/288/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO GMINA KORYCIN 

 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0772BF4E-ECD2-4A6F-A196-644DD2C19FF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI/288/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO GMINA KORYCIN 

 
 
 

 Przewodniczący Rady 
  

Iwona Chwiecko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0772BF4E-ECD2-4A6F-A196-644DD2C19FF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/288/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO GMINA KORYCIN 

 
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiecko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0772BF4E-ECD2-4A6F-A196-644DD2C19FF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/288/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO GMINA KORYCIN 

 
 
 

 Przewodniczący Rady 
  

Iwona Chwiećko 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0772BF4E-ECD2-4A6F-A196-644DD2C19FF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVI/288/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO GMINA KORYCIN 

 
 
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0772BF4E-ECD2-4A6F-A196-644DD2C19FF2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXVI/288/2023 

Rady Gminy Korycin 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW ZAGOPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO GMINA KORYCIN 

 

 
 
 
 Przewodniczący Rady 

  
Iwona Chwiećko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0772BF4E-ECD2-4A6F-A196-644DD2C19FF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/288/2023 RADY GMINY KORYCIN z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ IKIERUNKÓW ZAGOPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINA KORYCIN
	Zalacznik 3 WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ IKIERUNKÓW ZAGOPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINA KORYCIN
	Zalacznik 4 WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ IKIERUNKÓW ZAGOPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINA KORYCIN
	Zalacznik 5 WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ IKIERUNKÓW ZAGOPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINA KORYCIN
	Zalacznik 6 WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ IKIERUNKÓW ZAGOPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINA KORYCIN


		2023-07-25T13:02:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




